
Décrets, arrêtés, circulaires 

MESURES NOMINATIVES 

MINISTÈRE DES ARMÉES 

Arrêté du 25 mai 2018 portant cessation de fonctions  
et nomination au cabinet de la ministre des armées 

NOR : ARMM1813730A 

La ministre des armées, 
Vu le décret no 2017-1063 du 18 mai 2017 relatif aux cabinets ministériels ; 
Vu le décret no 2017-1098 du 14 juin 2017 relatif aux collaborateurs du Président de la République et des 

membres du Gouvernement ; 
Vu le décret du 19 juin 2017 portant nomination du Premier ministre ; 
Vu le décret du 21 juin 2017 relatif à la composition du Gouvernement ; 
Vu l’arrêté du 21 juin 2017 portant nomination au cabinet de la ministre des armées, 

Arrête : 
Art. 1er. – Il est mis fin, à compter du 4 juin 2018, aux fonctions de Mme Frédérique Camilleri, chef du cabinet 

civil de la ministre des armées, appelée à d’autres fonctions. 
Art. 2. – M. Baptiste Rolland est nommé chef du cabinet civil de la ministre des armées à compter de la même 

date. 
Art. 3. – Le présent arrêté sera publié au Journal officiel de la République française. 
Fait le 25 mai 2018. 

FLORENCE PARLY   

1er juin 2018 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 56 sur 139 


	56-Arrêté du 25 mai 2018 portant cessation de fonctions et nomination au cabinet de la ministre des armées

